
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 16:51

Dětská helma Spokey Fun Ladybug 48-52cm

Cena: 368,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K941016
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro děti

Dětská helma Spokey Fun Ladybug 48-52cm
Lehká a odolná dětská přilba Spokey FUN na kolo, koloběžku a brusle

Dětská přilba Spokey FUN s CE certifikátem, Head Lock regulací a ventilací pro maximální bezpečnost a pohodlí při rekreační jízdě. S atraktivním designem, který je
určen malým cyklistům, bruslařům a skateboardistům, budou děti tuto přilbu nosit s radostí při každém svém dobrodružství.

Proč si vybrat dětskou přilbu Spokey FUN?
Maximální bezpečnost: Certifikát CE potvrzující shodu s normou EN-1078 zaručuje vysokou úroveň ochrany hlavy vašeho dítěte.
Lehká a pohodlná: S hmotností pouhých 200 g přilba minimálně zatěžuje dětskou hlavu a zajišťuje komfort i při delším nošení.
Perfektní přizpůsobení: Systém regulace Head Lock umožňuje přesné a snadné nastavení obvodu přilby v rozmezí 48-52 cm, čímž zajišťuje stabilitu a bezpečí.
Výborná ventilace: 6 ventilačních otvorů s integrovanou ochrannou síťkou zajišťují optimální cirkulaci vzduchu a chrání před vniknutím hmyzu.
Účinná absorpce nárazů: Vnitřní vrstva z kvalitní EPS pěny skvěle absorbuje sílu nárazů a vibrací, čímž chrání hlavu při pádech.
Snadné a rychlé zapínání: Nastavitelný klip pod bradou umožňuje rychlé zapínání a odepínání přilby.
Atraktivní design: Unikátní a dětem přizpůsobený vzhled zajistí, že si vaši malí jezdci přilbu s radostí nasadí.
Univerzální použití: Ideální pro různé rekreační aktivity - jízda na kole, skateboardu, koloběžce a kolečkových bruslích.

Zajistěte maximální bezpečnost pro vaše malé dobrodruhy s lehkou a zároveň pevnou dětskou přilbou FUN! Tato přilba s unikátními designovými provedeními - FUN
LADYBUG pro holčičky je ideální pro jízdu na kole, koloběžce, skateboardu i kolečkových bruslích. Díky certifikátu CE a splnění normy EN-1078 garantuje nejvyšší
standardy bezpečnosti. Propracovaný systém regulace Head Lock a 6 ventilačních otvorů s ochrannou síťkou zajistí pohodlí a komfort i během dlouhých výletů.
Poskytuje vynikající ochranu hlavy, se zvláštním důrazem na zadní část hlavy a čelo.

Technický popis:
- regulace: Head Lock (48-52 cm)
- vnější povrch: PVC
- vnitřní vrstva: EPS pěna
- počet ventilačních otvorů: 6 + ochranná síťka proti hmyzu
- hmotnost: 200 +/-10 g
- norma: EN 1078

Pro koho je přilba Spokey FUN vhodná?
- doporučeno pro: rekreační jízdu
- určeno pro: děti
- vhodné pro aktivity: kolo, skateboard, koloběžka, kolečkové brusle
- úroveň: začátečníci a středně pokročilí jezdci

Bezpečná jízda začíná správně nasazenou přilbou
Přilba je určena výhradně pro rekreační jízdu na kole, koloběžce nebo bruslích. Není vhodná pro použití v motorových vozidlech ani při jiných činnostech vyžadujících
speciální ochranné vybavení. Pamatujte, že přilba nezaručuje ochranu před všemi typy zranění. Pro maximální bezpečnost vždy dodržujte pravidla silničního provozu,
používejte doplňkové ochranné prvky, jako jsou chrániče, a ujistěte se, že je přilba správně nasazená a upevněná.

Pro zachování funkčnosti a dlouhé životnosti udržujte přilbu čistou a skladujte na suchém místě, mimo přímé slunce a vysoké teploty. K čištění nepoužívejte agresivní
chemické prostředky.

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte přiložený uživatelský návod. Najdete v něm kompletní bezpečnostní informace a podrobné informace o správném
nasazení, nastavení, používání a údržbě přilby.

Tvoří dokonalý komplet s rukavičkami Spokey Play Ladybug ve stejné barvě.

https://www.sportovniobchod.cz/detske-rukavice-spokey-play-ladybug-z39679.html

